kadaster
/\ Basisregistratie Adressen en Gebouwen (BAG)

Ringovenstraat 2 Enschede

Pand

ID

Status

Bouwjaar
Geconstateerd

In onderzoek
Begindatum
Documentdatum
Documentnummer
Mutatiedatum

Verblijfsobject

ID

Status
Gebruiksdoel
Oppervlakte
Geconstateerd
In onderzoek
Begindatum

0153100000271175
Pand in gebruik
1957

Nee

Nee

07-05-2020
07-05-2020
2000041478
07-05-2020

0153010000413123
Verblijffsobject in gebruik
woonfunctie

98 m2

Nee

Nee

17-03-2010



Documentdatum
Documentnummer
Mutatiedatum
Gerelateerd hoofdadres
Gerelateerd pand
Locatie

Nummeraanduiding

ID

Postcode
Huisnummer
Huisletter
Huisnummer toev.
Status

Type adresseerbaar object
Geconstateerd

In onderzoek
Begindatum
Documentdatum
Documentnummer
Mutatiedatum

Gerelateerde openbareruimte

Openbare Ruimte

ID

Naam

Status

Geconstateerd

In onderzoek
Begindatum
Documentdatum
Documentnummer
Mutatiedatum
Gerelateerde woonplaats

Woonplaats

ID

Naam

Status
Geconstateerd

In onderzoek
Begindatum
Documentdatum
Documentnummer
Mutatiedatum

Bronhouder

ID
Naam

17-03-2010

1000007210

16-11-2010
0153200000413122
0153100000271175
x:258751.330, y:472393.940

0153200000413122
7531ZN
2

Naamgeving uitgegeven
Verblijfsobject

Nee

Nee

03-02-2010

03-02-2010
1000007205
16-11-2010
0153300000200760

0153300000200760
Ringovenstraat
Naamgeving uitgegeven
Nee

Nee

01-10-2009

22-09-2009
1000007773
16-11-2010

1145

1145

Enschede

Woonplaats aangewezen
Nee

Nee

01-10-2007

11-09-2007

100007752

16-11-2010

0153
Enschede



